
سجادپور – مــرد 31 ساله ای که دوشنبه 
گذشته همسر ومادرزنش را در یکی از بنگاه های 
املاک مشهد به طرز دلخراشی با ضربات متعدد 
قمه به قتل رساند، در اعترافاتی تکان دهنده 
گفت: برای کشتن آن ها تمرین چاقوزنی می 
کردم! به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، 
متهم این پرونده جنایی که پس از 20 ساعت 
تلاش مداوم و رصدهای اطلاعاتی کارآگاهان 
اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی و با 
دستورات پی در پی قاضی ویژه قتل عمد مشهد 
در چنگ قانون گرفتار شد، روز گذشته در اولین 
جلسه بازپرسی به صراحت ارتکاب دو قتل را 
پذیرفت و از نفرت عجیب خود در حالی سخن 
گفت که مدعی بود اگر زودتــر قصاص شود، 

مقتولان را در آن دنیا هم می کشد!
این مرد 31 ساله که مقابل میز عدالت ایستاده 
بود و به سوالات تخصصی قاضی دکتر صادق 
صفری پاسخ می داد، درباره ماجرای اختلاف 
خانوادگی وانگیزه خود از این جنایت وحشتناک 
گفت: در دوران مجردی با دایی »مهدیه« دوست 
بودم. این رفاقت و صمیمیت به جایی رسید که 
پیشنهاد کرد با خواهرزاده اش ازدواج کنم! 
من هم هشت سال قبل به خواستگاری رفتم 
و خیلی زود پای سفره عقد نشستم. زندگی 
من و همسرم خوب بود و مشکلی با یکدیگر 
نداشتیم اما دخالت های مادرزنم در رفتار و 
گفتار همسرم تاثیر می گذاشت تا حدی که حتی 
در نوع پوشش »مهدیه« نیز دخالت می کرد و او 
لباس هایی را می پوشید که من دوست نداشتم. 
ــدازه ای پیش رفت که دیگر  این رفتارها به ان
همسرم بدون »چادر« از خانه بیرون می رفت. 
اختلافات ما روز به روز بیشتر می شد و من حتی 
برای جلوگیری از شدت این گونه اختلافات 
خانوادگی حدود شش سال قبل، حق طلاق 
را به همسرم واگذار کردم اما  در حالی که سه 
فرزند خردسال داشتیم، باز هم »مهدیه« دست 

بردار نبود و موضوع »طلاق« را پیگیری 
می کرد. در این شرایط سند خانه ای را 
که در آن زندگی می کردیم به نام همسرم 
ثبت کــردم تا دست از »طــلاق« بــردارد 
و به زندگی برگردد ولی باز هم فایده 
ای نداشت. او وکیل گرفته بود و می 
خواست مرا به زندان بیندازد! متهم به 
قتل ادامه داد: او در پی این بود که نه تنها 
طلاق و خانه را بگیرد بلکه ادعا می کرد 
فرزندانم را نیز خودش بزرگ می کند 
و به طور قانونی حضانت آن ها را عهده 

دار می شود!
در این شرایط بود که دیگر اعصابم خرد 
شد. مدام با خودم فکر می کردم چطور 
می توانم این مادر و دختر را نابود کنم. 
چرا که آن ها روزگارم را سیاه کرده بودند 

و من خیلی رنج و عذاب می کشیدم.
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، 
»حمید-ص« که هیچ گونه آثار پشیمانی 
در چهره اش دیده نمی شد و لبخند زنان 
جنایت فجیع خود را بازگو می کرد، در 
ادامه اعترافات تکان دهنده اش افزود: 
کار به جایی رسید که دیگر شب ها تمرین 
چاقو زنی می کــردم. دسته چاقو را در 
دست می فشردم و با تصور این که همسر 
و مادرزنم مقابلم ایستاده اند، ضربات 
چاقو را بر پیکرشان فــرود می آوردم! 
کینه و نفرت عجیبی سراسر وجودم را فرا 

گرفته بود و من حتی نحوه گرفتن دسته چاقو در 
دستم را هم تمرین می کردم چرا که آزار و اذیت 
های آنان دیگر برایم قابل تحمل نبود. مادر زنم 
بعد از طلاق از شوهرش با مرد پولداری ازدواج 
کرده بود و هر بار که همسرم از خانه قهر می کرد 
او را با خود به رستوران و تفریح می برد. یک بار 
وقتی به دلیل همین رفتارها گلویش را گرفتم و 
محکم فشار دادم تا حجابش را به درستی رعایت 

کند، نه تنها به حرفم گوش نکرد و به لجبازی با 
من پرداخت بلکه به خانه مادرش رفت و از من 
شکایت کرد. با وجود همه این ناراحتی ها، باز 
هم دوست داشتم به سر خانه و زندگی خودش 
بــازگــردد. حتی بعدازظهر شبی که آن ها را 
کشتم به او پیام دادم که به خاطر بچه ها و خدا سر 
زندگی بازگردد ولی هر چه التماس می کردم 
جواب نمی داد چرا که همان لحظه در بنگاه 

املاک بود و قصد داشت خانه ای را که 
به نامش سند زده بودم به مادرش واگذار 
کند! این گونه بود که دیگر عصبانی شدم 
و آن ها را در بنگاه املاک به قتل رساندم.
 چاقو را از کجا تهیه کردی؟ آن را قبلا 
از پنجراه پایین خیابان خریده بودم. 
کارد بزرگی بود که تیغه آن به حدود 25 

سانتی متر می رسید.
 چــه کسی بــه شما اطـــاع داد که 
همسرت قصد واگـــذاری منزل را 

دارد؟
به متصدی یکی از بنگاه های اطراف 
سپرده بودم. او مرا می شناخت. البته از 
نیت من برای کشتن آن ها خبر نداشت. 
فقط با من تماس گرفت و موضوع معامله 

ملک در یک بنگاه دیگر را خبر داد.
 چاقو را به چه منظوری خریدی؟ فقط 

برای کشتن آن ها!
ــاره قتل همسر و   بــا کسی هــم دربـ
مادرزنت مشورت کردی؟ نه! خودم 

به تنهایی تصمیم گرفتم.
 آیا قبل از آن که به قصد قتل حرکت 
کنی، دارو یا موادمخدر مصرف کرده 

بودی؟

نه! من اهل این حرف ها نیستم. همان طور که 
گفتم قبل از قتل به همسرم پیام دادم که بیاید با 

هم زندگی کنیم!
 با تصمیم قبلی آن ها را کشتی؟ بله! قصد قتل 
هر دو نفر آن ها را داشتم چرا که عامل اصلی مادر 
زنم بود و همسرم فقط به حرف های مادرش 

گوش می داد.
 سابقه بیماری هــای اعصاب و روان هم 

دارید؟ نه!
 چرا سعی نکردی مشکات خانوادگی 
را از طریق دیگری حل کنی؟ هیچ راه 
دیگری به ذهنم نمی رسید. آن ها خیلی 
مرا اذیت می کردند و من هم کاری از دستم 

ساخته نبود.
 حرف دیگری داری؟ فقط می خواهم زودتر 
قصاص شوم تا به آن دنیا بروم ودوبــاره همسر 
و مادرزنم را بکشم! من به قصد کشتن آن ها 
به بنگاه املاک رفتم و بدون آن که حرفی بزنم 
ضربات چاقو را بر پیکرشان فرود آوردم. به پدرم 
هم بگویید رضایت ندهد! همسرم و مادرزنم با 
من لجبازی می کردند و به دنبال اذیت کردن 
من بودند! زنم در حق من نامردی کرد وگرنه آن 
خانه ارزشی نداشت چرا که من خودم آن را به نام 

او ثبت کرده بود!
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در امتداد تاریکی

آخرین تصمیم یک دزد!

وقتی در 18 سالگی از زندان آزاد شدم، مواد مخدر 
سنتی به شکل عجیبی گران شده بود به همین دلیل 
به مصرف شیشه و کریستال رو آوردم و دوباره کارهای 

خلافم را ادامه دادم تا جایی که...
به گزارش اختصاصی خراسان، جوان 21 ساله ای 
که هنگام بریدن میله های انبار لوازم خانگی توسط 
نیروهای انتظامی دستگیر شده بود، درباره زندگی 
تاسف بار خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری 
امام رضا)ع( گفت: از روزی که به دنیا آمدم با دود غلیظ 
موادمخدر زندگی کردم و نفس کشیدم چرا که پدر 
و مادرم اعتیاد داشتند و من همواره پای بساط آن ها 
می نشستم به طوری که مانند آن ها لحظات خماری 
و نشئگی را تجربه می کردم. پنج سال بیشتر نداشتم 
که پدرم به دلیل ابتلا به سرطان فوت کرد و مادرم من 
و خواهر کوچکم را زیر بال و پرش گرفت. این در حالی 
بود که دیگر همان درآمد اندک پدرم را نیز نداشتیم که 
از راه کارگری به دست می آورد. مادرم ناچار شد با پاک 
کردن سبزی و زعفران مخارج ما را تامین کند. من هم 
که درس و مدرسه را در همان دوران ابتدایی رها کرده 
بودم، پارچه هایی را برداشتم و در سر چهارراه ها به 
پاک کردن شیشه خودروها مشغول شدم و همان درآمد 
اندکم را به مــادرم می دادم. در همین حال مصرف 
موادمخدر را نیز پای بساط مادرم تجربه کردم چرا که او 
همیشه سیخ و سنجاقش را کنار بخاری می گذاشت و به 
منزل همسایه می رفت. من هم از این فرصت استفاده 
می کردم و به تقلید از او به استعمال موادمخدر می 
پرداختم. آن زمان 11 سال بیشتر نداشتم و بیشتر 
اوقات نیز مادرم برای درمان سرماخوردگی یا خستگی 
مرا ترغیب به مصرف چند دود شیره تریاک می کرد. 
خلاصه در 15 سالگی یک معتاد حرفه ای بودم و آشکارا 
مواد مخدر مصرف می کردم اما این موضوع برای کسی 
اهمیت نداشت و هیچ گاه سرزنش نمی شدم. حالا دیگر 
به دلیل اعتیادم توان کار کردن را هم از دست داده بودم 
و به ناچار برای تامین هزینه های اعتیاد به زباله گردی 
و جمع آوری ضایعات می  پرداختم اما درآمدم کفاف 
هزینه های اعتیادم را نمی داد چرا که مقدار مصرفم 
بالا رفته بود، به همین دلیل در 17 سالگی سرقت از 
مغازه ها را شروع کردم و با ترفندهای مختلف به اموال 
فروشگاه ها دستبرد می زدم. بالاخره پس از آن که 
بارها مرتکب سرقت شدم، مالک یکی از مغازه ها متوجه 
ماجرا شد و مرا با اموالی که سرقت کرده بودم، تحویل 
پلیس داد. این گونه بود که به مدت شش ماه روانه زندان 
شدم و مهر سابقه دار بر پیشانی ام خورد. در 18 سالگی 
زمانی از زندان آزاد شدم که دیگر برای تامین هزینه 
های زندگی ام هر نوع خلافی را انجام می دادم چرا 
که بهای مواد مخدر سنتی به طرز چشمگیری افزایش 
یافته بود و من به ناچار به مصرف شیشه و کریستال رو 
آوردم. اگر چه تلاش می کردم با جمع آوری ضایعات 
هزینه های اعتیادم را تامین کنم اما روزی 100 هزار 
تومان شیشه و کریستال می کشیدم و درتامین مخارج 
آن عاجز ماندم. در این شرایط دوباره به سرقت اموال 
مردم ادامه دادم و باز هم چندین بار دستگیر و روانه 
زندان شدم. آخرین بار تصمیم گرفتم به یک انبار بزرگ 
لوازم منزل دستبرد بزنم تا برای مدت زیادی مخارج 
اعتیادم تامین شود. این بود که به همراه یکی از دوستان 
سابقه دارم در نیمه های شب به راه افتادیم. او نگهبانی 
می داد و من مشغول بریدن میله های آهنی انبار بودم 
که ناگهان ماموران گشت کلانتری امام رضــا)ع( ما 
را دستگیر کردند و به همراه ابزار سرقت به کلانتری 

انتقال دادند. حالا هم پشیمانم اما...
گــزارش خراسان حاکی اســت، با صــدور دستوری از 
سوی سرهنگ سیدعباس شریفی )رئیس کلانتری 
امام رضــا)ع(( تحقیقات افسران دایره تجسس برای 
ریشه یابی سرقت های احتمالی دیگر این سارق جوان 

ادامه یافت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

اعترافات تکان دهنده مردی که همسر و مادرزنش را به طرز فجیعی کشت

شب ها تمرین چاقوزنی می کردم!
اختصاصی خراسان

 سارق اموال سرقتی  در اصفهان
 در کرمان دستگیر شد 

توکلی- سارقی که پس از سرقت پنج  دستگاه خودرو و موتورسیکلت و تعدادی احشام از 
استان اصفهان در حال عبور از شهرستان »انار« بود، به دام پلیس افتاد. 

به گزارش خراسان، فرمانده انتظامی شهرستان  انار در این باره اظهار کرد: نیروهای  
کلانتری »امین شهر« در حال گشت زنی در محور اصلی این شهرستان به یک دستگاه 
خودروی سمند عبوری مشکوک شدند و به آن دستور ایست دادند اما راننده این خودرو در 
مواجهه با حضور پلیس به سرعت از محل گریخت. سرهنگ »خلیلی نژاد« افزود: ماموران 
بلافاصله  با استعلام شماره پلاک متوجه شدند این خودرو دارای سابقه سرقت از استان 
اصفهان است که در ادامه  با اجرای طرح مهار و گزارش این مورد به دیگر تیم های انتظامی 
مستقر در این محور موفق شدند خودروی سرقتی  را در محور خروجی شهرستان متوقف و 
راننده آن را دستگیر کنند.وی افزود: این متهم در تحقیقات انجام شده به انجام سرقت سه  
خودرو، دو دستگاه موتورسیکلت و تعدادی احشام به ارزش در مجموع پنج میلیارد ریال 
از استان اصفهان اعتراف کرد و زمانی که قصد عزیمت به مناطق شرقی کشور را داشت 

دستگیر و با تشکیل پرونده تحویل مرجع قضایی شد.

 درگیری مرگبار ۲کارتن خواب 
به دلیل خرید متادون ۵۰هزارتومانی 

مرد کارتن خواب در اقدامی جنون آمیز به دلیل خرید متادون در 
خیابان مولوی تهران دست به قتل زد.   

به گزارش حادثه 24، پنج شنبه دوم تیرماه جاری، رسیدگی به 
پرونده قتل مرد کارتن خواب در خیابان مولوی در دستور کار 
ساسان غلامی، بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جرایم جنایی 
قرار گرفت.تحقیقات اولیه بازپرس جنایی حکایت از آن داشت، 
مقتول در یک درگیری در خیابان مولوی از ناحیه سر و سینه هدف 
ضربات مهلک چاقو قرار گرفته و به قتل رسیده است که پس از 
کشف جسد وی، این حادثه به مرکز فوریت های پلیسی 110 

گزارش داده شد.
تیم جنایی هنگام بررسی صحنه قتل متوجه وجود دوربین های 
مداربسته اطراف محل جنایت شدند و بلافاصله به بازبینی لحظه 
به لحظه فرار قاتل پرداختند که در ادامه هویت و مخفیگاه وی 

شناسایی شد.
همین کافی بود تا بازپرس پرونده دستور بازداشت متهم را صادر 

کند و مأموران پلیس در یک عملیات غافل گیرانه وی را دستگیر و 
به اداره آگاهی برای بررسی ابتدایی منتقل کنند.

تحقیقات ادامه داشت تا این که صبح دیروز متهم برای تحقیقات 
تکمیلی به شعبه سوم دادسرای امور جرایم جنایی منتقل شد و 
به قتل مرد کارتن خواب با ضربات چاقو اعتراف و دلیل جنایت را 

اختلافات مالی عنوان کرد.
متهم در جریان تحقیقات گفت: به مقتول 50 هزار تومان برای 
خرید متادون پول داده بودم اما وی متادون را نخرید و حتی 50 

هزار تومان را هم به من پس نداد؛ همین باعث درگیری ما شد.
وی ادامه داد: مقتول در جریان درگیری با چوب من را هدف قرار 
داد که ناگهان چاقوی خود را در آوردم و چند ضربه به سر و صورت 

او زدم و بلافاصله از محل درگیری متواری شدم.
تحقیقات در خصوص این پرونده توسط ساسان غلامی، بازپرس 
شعبه سوم دادسرای امور جرایم جنایی ادامه دارد و متهم در اختیار 

کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.
دستگیری 79 تن از مخلان نظم و امنیت 

کرمانی-در عملیات رعدآسای پلیس کرمان، پاتوق های اراذل و اوباش به محاصره درآمد و  7۹ 
تن از مخلان نظم و امنیت به دام افتادند. به گزارش خراسان، سردار عبدالرضا ناظری فرمانده 
انتظامی استان کرمان  در تشریح این خبر  گفت: با  هدف ارتقای امنیت اجتماعی، طرح مقابله 
با اراذل و اوباش طی 48ساعت گذشته به مرحله اجرا درآمد و در این زمینه  7۹ تن از اراذل که 
اقدام به مزاحمت و اختلال در نظم عمومی کرده بودند، شناسایی و با عملیات ضربتی پلیس در 
پاتوق هایشان دستگیر شدند.وی  سرقت  مسلحانه خودرو، ایراد ضرب و جرح عمدی با سلاح 
سرد، قدرت نمایی با چاقو، اخلال در نظم عمومی، گروگان گیری، توهین و فحاشی در فضای 

حقیقی و مجازی را از سوابق این اراذل و اوباش برشمرد.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

شب سه شنبه گذشته مردی از پشت فرمان خودروی نیسان آبی در بولوار 
رسالت مشهد پیاده شد و در حالی که قمه ای را در دست می فشرد پا به درون 
بنگاه املاک گذاشت. او بی درنگ به طرف دو زن 24 و 44 ساله )مادر و دختر( 
هجوم برد و آنان را با ضربات متعدد چاقو به قتل رساند و از محل گریخت. گزارش 
روزنامه خراسان حاکی است، با گزارش این حادثه به پلیس، گروه ویژه ای از کارآگاهان ورزیده 
اداره جنایی با دستورات ویژه سرهنگ کارآگاه جواد شفیع زاده عازم محل وقوع جنایت در 
خیابان قائم)عج( شدند و با راهنمایی های قاضی شعبه 208 دادسرای عمومی و انقلاب 
مشهد تحقیقات گسترده ای را برای شناسایی و دستگیری متهم به قتل فراری آغاز کردند. 
آنان پس از 20 ساعت تلاش در نهایت موفق شدند قاتل را هنگام بازگشت به مشهد دستگیر 
کنند. این مرد 31 ساله بلافاصله به مقر انتظامی هدایت شد و در حضور قاضی دکتر صادق 

صفری به قتل همسر و مادرزنش اعتراف کرد.

سابقه خبر


